3. Utrum unus et idem numero intellectus sit in omnibus animabus rationalibus ?	492
4. Utrum species intelligibiles sunt in intellectu ut in loco ?	494
5. Utrum habitus intellectus speculativi post considerationem manet in ipso, vel in memoria ?	495
<b>QUÆSTIO LVIII. De differentia intelligibilis.</b>	499
ART. 1. Quid faciat speciem intelligibilem esse intelligibilem ?	499
2. De diversitate intelligibilium.	504
3. Utrum omnia intelligibilia sunt in anima ?	509
<b>QUÆSTIO LIX. De comparatione intellectus ad sensibilem animam.</b>	512
ART. 1. Quæ est differentia et convenientia inter intellectum et sensum ?	512
2. Quam utilitatem conferat sensus intellectui ?	514
<b>QUÆSTIO LX. De ratione.</b>	516
<b>QUÆSTIO LXI. De natura animæ rationalis.</b>	518
ART. 1. Utrum virtutes animæ rationalis sint corporeæ ?	518
2. Utrum corrumpatur anima rationalis corruptione corporis ?	521
<b>QUÆSTIO LXII. De motu processivo animalium.</b>	532
ART. 1. Quid moveat in animalibus motu processivo ?	532
2. Quid sit motus processivus ?	536
3. Ad quid sit motus processivus ?	537
<b>QUÆSTIO LXIII. De intellectu practico.</b>	538
ART. 1. Quid sit intellectus practicus ?	538
2. Utrum intellectus practicus sit vis una vel plures ?	541
3. Utrum intellectus practicus semper sit rectus ?	642
5. Quæ sit differentia ipsius practici ad speculativum ?	543
<b>QUÆSTIO LXIV. De phantasia.</b>	546
ART. 1. Quid sit phantasia ?	546
2. Utrum phantasia est recta et non recta ?	547
<b>QUÆSTIO LXV. De voluntate.</b>	547
ART. 1. Quid sit voluntas ?	548
2. Utrum voluntas sit potentia una per se, vel diffusa in omnibus aliis ?	549
3. Utrum aliquis sit consensus voluntatis ?	552
<b>QUÆSTIO LXVI. De concupiscibili.</b>	553
ART. 1. Quid sit concupiscibilis ?	554

	PARTICULA 1. De partibus quas enumerat Augustinus dicens, quod est imago creationis, et recreationis, et similitudinis.	606	
	PARTICULA 2.		
ART. 2.	De partibus illius imaginis quam vocat Augustinus imaginem similitudinis.	QUÆSITUM 1. Quid sit memoria, intelligentia, et voluntas, secundum quod sunt partes imaginis?	611
Quæ sunt partes imaginis?		— 2. De ordine istarum trium potentialiarum, memoriæ, intellectus, et voluntatis.	614
		— 3. Quid sit notitia, mens, et amor?	617
ART. 3.	Qualiter imago imitatur Trinitatem increatam?	618	
	4. Cujus sit hæc imago primo, et cujus consequenter?	618	

QUÆSTIO LXXIV. De quantitate animæ. 620

QUÆSTIO LXXV. De compositione corporis. 621

ART. UNICUS. De corpore Adæ. 621

QUÆSTIO LXXVI. De immortalitate Adæ. 628

ART. 1.	Qualiter Adam fuerit immortalis?	628
	2. In quo differt ab immortalitate patriæ?	630
	3. Utrum post peccatum possibile fuit consequi immortalitatem?	631